ページ 1

2020 年 9 ⽉ 30 ⽇
REF: FY20-DCIM-Sales-004

Vertiv/Geist/アボセント製品お取扱い
販売パートナー 御中

 DKSH ジャパン株式会社
テクノロジー事業部⾨ Vertiv

〒108-8360 東京都港区三⽥ 3-4-19
TEL: 03-5730-7500, FAX: 03-5730-7517

新製品 GEIST ユニバーサル PDU（ラック PDU）のご紹介

拝啓 貴社益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。
平素は Vertiv/Geist/アボセント製品の拡販にご尽⼒を賜り厚く御礼申し上げます。
DKSH ジャパンでは、この度、既にご好評をいただいている Geist ラック PDU シリーズの最新ライン
ナップとして、Geist ユニバーサル PDU の販売を開始しましたので、以下のとおりご案内をさせてい
ただきます。
今後とも Vertiv/Geist/アボセント製品の拡販にご協⼒を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げ
ます。

敬具

記

１． 新製品 GeistTM Universal PDU（ユニバーサル PDU）の特徴
 ユニバーサル・インレット

- 別売の⼊⼒電源ケーブル（ファシリティ・サイド・ケーブル）と組み合わせること
で、同じ共通の PDU で、各地域、ラック毎に異なる複数の電源環境（単相及び 3 相）
に対応させたグローバル展開が可能

ページ 2

- インレット部分は 90 度回転することで、ラック下部の狭い環境での取り回しが容易

 コンビネーション・アウトレット
- 世界で初めて IEC C13 と IEC C19 のアウトレットを共通化し、ラック PDU の購⼊時

に、各アウトレット数の割合を気にすることなく、ラック内の機器変更にも柔軟に
対応

- ⾼テンションのアウトレット、かつ抜け⽌めは P-Lock に対応

ページ 3

２． 製品構成
・ ベースモデル（ユニバーサル PDU 本体）

UI30023: 42 C13/C19 Combination Outlets, 11.0kW, 1829mm, Vertical

UI30026: 30 C13/C19 Combination Outlets, 22.0kW, 1683mm, Vertical

・ ファシリティ・サイド・ケーブル (FSC)

Locking C13 Locking C19

Universal - Basic - Upgradable
UI10025 0U 1829mm 〜 11.0kW※ Universal Inlet

UI10028 0U 1683mm 〜 22.0kW※ Universal Inlet

Universal - Monitored - Unit Level
UI30023 0U 1829mm 〜 11.0kW※ Universal Inlet

UI30026 0U 1683mm 〜 22.0kW※ Universal Inlet

Universal - Monitored - Outlet Level
UR30006L 0U 1829mm 〜 11.0kW※ Universal Inlet 30 6

UR30007L 0U 1829mm 〜 22.0kW※ Universal Inlet 18 12

Universal - Switched & Monitored - Unit Level
US30014L 0U 1829mm 〜 11.0kW※ Universal Inlet 30 6

US30015L 0U 1829mm 〜 22.0kW※ Universal Inlet 18 12

Universal - Switched & Monitored - Outlet Level
UU30009L 0U 1829mm 〜 11.0kW※ Universal Inlet 30 6

UU30010L 0U 1829mm 〜 22.0kW※ Universal Inlet 18 12

※Facility Side Cable により変わります。

型番 形状 容量

42 (Combination)

30 (Combination)

出⼒コンセント数

42 (Combination)

30 (Combination)

⼊⼒プラグ

型番 仕様
FSC1P001 Facility Side Cable (FSC), 6.0kW, NEMA L6-30P, 30A, 1P 200V

FSC3N002 Facility Side Cable (FSC), 8.6kW, NEMA L15-30P, 30A, 208V 3P Delta

FSC3N004 Facility Side Cable (FSC), 11.0kW/16.5kW, NEMA L22-30P, 30A, 230/400V 3P WYE

FSC3N006 Facility Side Cable (FSC), 9.9kW/17.2kW, IEC 3P+E (IP44), 60A, 208V 3P Delta

FSC3U002 Facility Side Cable (FSC), 11.0kW/22.0kW, IEC 3P+N+E (IP44), 30/32A, 230/400 3P WYE

ページ 4

３． 参考資料
・ 添付「Vertiv™ Geist™ ユニバーサル PDU (UPDU) 」フライヤー
・ 添付「Vertiv™ Geist™ コンビネーション・アウトレット C13/C19」 フライヤー
・ 製品紹介ページ： https://www.vertiv-jp.com/geist/

ご不明な点・ご質問等がございましたら、弊社営業窓⼝（Email: tec-np.dcim.jp@dksh.com）ま
で、ご連絡をお願いします。
なお、価格につきましては、オープン価格となっておりますので、最寄りの販売店または上記弊
社営業窓⼝までお問合せ下さい。

以上